

اخبار

دستورات مهم رئیس قوه قضایه برای پیشگیری از تصادفات جاده ای



همه دستگاه‌های ذیربط مکلف به به‌روزرسانی سامانه حوادث رانندگی و ثبت فوری اطلاعات مربوط به سوانح رانندگی هستند. به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی، نشست فوق‌العاده شورای‌عالی پیشگیری از وقوع جرم، امروز سه‌شنبه (۱۵ اسفند) به ریاست‌حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای برگزار شد. در این نشست که در دفتر رئیس قوه قضائیه برگزار شد، رئیس کل بیمه مرکزی و مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی نیز حضور داشتند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای: دستگاه‌ها در زمینه کاهش تصادفات جاده‌ای نتوانستند به صورت مطلوب و کامل به وظایف قانونی خود عمل کنند.

ضرورت «به‌روزرسانی ضوابط تردد جاده‌ای» بصورت ویژه برای تعطیلات نوروز همه دستگاه‌های ذیربط مکلف به به‌روزرسانی سامانه جامع حوادث رانندگی و ثبت فوری اطلاعات مربوط به سوانح رانندگی هستند. سامانه‌های نظارت تصویری و سیستم‌های هوشمند کنترل سرعت و ثبت تخلفات جاده‌ای، بازرسی دوره‌ای، تقویت و بروزرسانی شود.

اطلاعیه تهیه پوشش نوسان قیمت خودرو



با توجه به افزایش قیمت خودرو به لحاظ عدم اعمال ماده ۱۰ قانون بیمه در زمان محاسبه خسارت

به بیمه گذاران محترم پیشنهاد می گردد در صورت عدم خرید پوشش نوسان قیمت در زمان صدور بیمه نامه،جهت بروز رسانی قیمت خودروی خود با صدور الحاقیه،به‌شعب و نمایندگی های فروش این شرکت در سراسر کشورمراجعهفرمایند.

کاشت نهال توسط مدیر عامل بانک ملی ایران به مناسبت روز درختکاری



دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران با کاشت چند اصله نهال در محوطه ادارات مرکزی و در جوار قبور مطهر شهدای گمنام،روز درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی را گرامی داشت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران،دکتر نجارزاده در این مراسم که با همراهی اعضای هیات مدیره،اعضای هیات عامل و دیگر مدیران ارشد بانک ملی امروز ۱۵ اسفند برگزار شد،بر اهمیت ترویج سنت حسنه کاشت درخت تاکید کرد. گفتنی است بانک ملی ایران در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی همواره در ترویج فرهنگ حفظ منابع طبیعی کوشا بوده است. در این راستا، گسترش بانکداری اینترنتی توسط بانک ملی ایران علاوه بر سهولت خدمات دهی به مشتریان، موجب کاهش تردهای شهری و ضامن حفظ سلامت محیط زیست شهری شده است.

بانک ملی ایران همواره نسبت به این موضوع توجه ویژه ای داشته و سعی کرده است تا با مشارکت در پویش های مختلف و اصلاح زیرساخت و توسعه بانکداری سبز در جهت حفظ محیط زیست گام بردارد و آن را در راس سیاست گذاری های خود قرار دهد.

بانک ملی ایران طی سال گذشته با مشارکت فعال در بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر و به‌کارگیری تجهیزات سبز در جهت اهداف مدیریت انرژی، رعایت اصول ساختمان های سبز و به کارگیری تجهیزات با بهره وری بالای مصرف انرژی، اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان و... در جمله سیاست هایی بوده که برای مدیریت و بهبود مستمر عملکرد ایمنی و بهداشت شغلی، حفظ محیط زیست و مصرف انرژی اجرایی کرده است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، درست در روز حراجی بانک مرکزی، به سراغ مراکز خرید و فروش سکه رفتم تا بدانیم آیا چوب حراج بانک مرکزی به سکه‌های طلا، توانسته تکانه‌ای در بازار ایجاد کند. ظاهرا بازار بدون توجه به آنچه در بانک مرکزی رخ می‌دهد، به کار خود ادامه می‌داد و روز بعد از حراج بانک مرکزی و با وجود اعلام برگزاری حراج مجدد در چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه، روند افزایش قیمت سکه همچنان متوقف نشده است.نخستین حراج سکه بانک مرکزی در یکشنبه ۱۳ اسفند ماه برگزار شد. هر متقاضی می‌توانست پنج سکه با تاریخ آخرین ضرب سکه یعنی سال ۸۶، خریداری کند. بر اساس اعلام بانک مرکزی، متقاضیان در سامانه طراحی شده به این منظور ثبت نام می‌کنند وسکه‌به‌بالاترین قیمت پیشنهادی در حراجی به فروش می‌رسد. بر اساس اعلام برگزار کنندگان، وجه افرادی که در حراجی برنده نشده‌اند، پس از تعیین تکلیف برندگان به حساب آنها واریز می‌شود. هفت روز کاری بعد از برنده شدن افراد، موعد تحویل سکه‌های خریداری شده اعلام شده است.

اختلاف قیمت معنا دار ربع سکه ۸۶ با تاریخ‌های قبلی

در شرایطی که میزان طلای به کار رفته در سکه‌های ضرب شده بانک مرکزی یکسان است، اما فعالان بازار سکه، برای خریدهای خود استانداردهای مختلفی دارند و اغلب سکه‌هایی که برچسب تاریخ گذشته به آنها می‌زنند، با اختلاف چند میلیون تومانی نسبت به آخرین تاریخ ضرب سکه یعنی سال ۸۶ خرید و فروش می‌شوند.

یکی از خریداران سکه خیابان کریمخان نرخ ربع سکه ضرب ۸۶ در بازار را بین ۸ میلیون تا ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعلام می‌کند؛ در حالی که سایدت‌های خرید سکه در این روز، نرخ ربع سکه سال ۸۶ را ۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان اعلام کرده‌اند، این فعال بازار سکه ۴۰۰ هزار تومان زیر قیمت سایت حاضر است و ربع سکه ضرب بانک مرکزی را خریداری کند. او می‌گوید که سکه‌های طلا، بانکی و غیر بانکی دارند. قیمت سکه ضرب اصفهان، بورسی با سه تا چهار مدل دیگری که در بازار وجود دارد، متفاوت است. سکه حتما باید وکیوم داشته باشد و بدون بررسی شرایط سکه، قیمت خرید آن مشخص نمی‌شود. در شرایطی که تشخیص محل ضرب سکه و مواردی از این دست برای مردم عادی که صرفا با هدف جلوگیری از افت ارزش پولشان بر اثر تورم اقدام به خرید سکه می‌کنند، کار بسیار دشواری است، تنها راه مقابله با کلاهبرداری از سوی این خریدار سکه، تهیه مسکوکات از منابع معتبر اعلام می‌شود. پیشنهاد یکی دیگر از خریداران سکه در بازار بزرگ تهران این است که چهار ربع سکه سال ۸۶ با یک سکه امامی تعویض شود.

این خریدار سکه بازار بزرگ تهران معتقد است که سکه‌های امامی شبیه پول نقد هستند و طالب زیاد دارند اما تبدیل کردن ربع سکه به خصوص انواع تاریخ گذشته به پول نقد کار بسیار دشواری است. او با طرح این پیشنهاد که بهتر است ربع سکه‌های تاریخ مصرف گذشته به آخرین ضرب سکه امامی تبدیل شوند، توضیح می‌دهد: برای ای معاوضه، علاوه بر ارائه چهار ربع سکه، باید چند میلیون تومانی هم وجه نقد پرداخت شود.این فروشنده

ناامیدی طلافروشان از ضرب سکه بدون تاریخ

سکه‌های سرگردان

گروه اقتصاد - چندی پیش بانک مرکزی اعلام کرد که حراجی بزرگ برای سکه به راه خواهد انداخت. حراجی که خیلی‌ها پیش‌بینی می‌کردند، حباب بازار سکه را بشکند. بر اساس اعلام قبلی بانک مرکزی، قرار بود سکه‌های بدون تاریخ توسط این مرجع ضرب و راهی بازار شود اما درست در دقیقه ۹۰، متولیان بانک مرکزی اعلام کردند که در حراجی خود سکه‌های ضرب سال ۸۶ را به متقاضیان عرضه خواهند کرد و ارائه سکه‌های بدون تاریخ بی‌هیچ توضیحی، به آینده‌ای نامعلوم موکل شد.



۳۴ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان اعلام کرده و درباره تعویض ربع سکه با یک سکه امامی می‌گوید: باید پنج تا ربع بدهید که تبدیل به یک امامی شود. البته اگر به پولش نیاز ندارید، اصلا اقدام به تعویض سکه‌های خود نکنید چون قیمت سکه بالاتر می‌رود. او درباره حراجی سکه بانک مرکزی و تأثیرش روی بازار نظر مشخص ندارد اما بر این باور است که حراج سکه فقط در حد حرف است و هنوز چیزی وارد بازار نشده است. در چند روز آینده همچنان قیمت سکه بالا خواهد رفت.

اختلاف چهار میلیون تومانی سکه تاریخ قدیم و جدید

فروشنده دیگری در خیابان حافظ نرخ خرید ربع سکه بانکی تاریخ قدیم را ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام می‌کند و برای سکه‌های بانکی تاریخ قدیم رقم ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان را تعیین می‌کند. او هم بر این باور است که بانک مرکزی هرگز سکه بدون تاریخ عرضه نخواهد کرد و اتحادیه مربوطه درباره نحوه برخورد با سکه‌های بدون تاریخ، به اعضایش اطلاع‌رسانی نکرده است.

این فروشنده خیابان حافظ خرید سکه بدون تاریخ را دارای ریسک زیادی برای خریدار توصیف می‌کند و بر این باور است که بانک مرکزی با اطلاعاتی که ارائه می‌دهد، مردم را گمراه می‌کند.

فروش هزار سکه در مقابل تقاضای ۱۲ هزار تایی

حراجی که بازاریان - شاید بر اساس منافعشان - سعی در انکارش دارند، طبق اعلام مرکز مبادله در موعد مقرر یعنی یکشنبه ۱۳ اسفند ماه برگزار شده

زخم کاری تورم به بازار پوشاک

عید هم کسادی بازار پوشاک را چاره نکرد



امید بازار در برخی مناسبت‌ها به افزایش درآمد و رشد خریداران همواره بیشتر می‌شود و اضافی همچون پوشاک نیز از این قضایه مستثنی نیستند. رشد چشم‌گیر نرخ پوشاک در تمامی بخش‌ها در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل، هم برای خریداران هم فروشنندگان یک آزر خطر محسوب می‌شود چراکه با افزایش تورم عمومی در سطح جامعه، ثابت بودن دستمزدها و هجوم تورمی شدید در بخش پوشاک، تنها سهم این کالا را از سید خناور کمتر می‌کند.

مرکز آمار ایران در بهمن ماه ۱۴۰۲ اعلام کرد که پوشاک رتبه دوم کالاهای در میزان تورم را داشته و نرخ تورم این بخش به سالانه ۴۶ درصد رسیده است. بدیهست که قیمت‌ها در برخی از دسته‌های پوشاک، رشد بیشتری داشته و به تغییر حدود ۵۰ درصدی اکتفا نکردند. این فشارهای هزینه‌ای، بازار پوشاک را گساد کرده و فعالان این حوزه از کسادی سنگین بازار خبر می‌دهند. با این حال همزمان با نزدیک شدن به پایان سال و تغییرات فصلی، اصناف فعال پوشاک امیدوارند که شرایط نسبت به ماه‌های پیشین بهبودی نسبی یابد.

چشم کم‌سوی امید فعالان صنعت پوشاک به عید

محمدتوکلی، دبیر کارگروه تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی پوشاک در گفتگو با اقتصاد ۲۴ کسادی بازار پوشاک در سال جاری را تأیید کرد و گفت: تا به امروز بازار پوشاک شرایط مساعدی را تجربه نکرد و دلیل آن گران شدن پوشاک در کنار افزایش تورم بقیه بخش‌ها بود. مواد اولیه گران به دست تولیدکنندگان پوشاک رسید و همین موضوع باعث شد تا قیمت کالای نهایی، بسیار بالا رود.وی تصریح کرد: این در

تورم بی‌سابقه در بازار مسکن باعث شده است نسبت توان اقتصادی مردم با قیمت

مسکن بر هم بریزد و به‌وجود آورنده وضعیتی باشد که منافع مصرف‌کننده و تولیدکننده در آن تأمین نشود . اما با وجود این شرایط چه افقی برای این صنعت وجود دارد؟ تجارت‌نیوز این مساله را در گفت‌وگو با ایرج رهبر و فرشید پورحاجت اعضای کانون انبوه‌سازان بررسی کرده است.

به گزارش تجارت‌نیوز، بازار ساخت و معاملات مسکن در سال ۱۴۰۲ روند مثبتی نداشت و سیاست‌های انقباضی دولت نیز با وجود ایجاد آرامش موقتی در این عرصه عملا مشکلی بر مشکلات قبلی اضافه کرد.

سرنوشت نامطلوب تولید مسکن در سال ۱۴۰۳ ادامه دارد

ایرج رهبر، رئیس انجمن انبوه‌سازان تهران در مورد سرنوشت بازار معاملات و ساخت مسکن در سال جاری به تجارت‌نیوز گفت: «نیمه دوم سال ۱۴۰۲، شاهد رکود در بخش مسکن و ساخت و ساز بودهایم و خرید و فروش چشمگیری اتفاق نیفتاده است. از سوی دیگر، قیمت‌ها با تغییر زیادی مواجه نبوده‌اند و حتی چند درصد کاهش قیمت نیز اتفاق افتاده است.» وی در خصوص چشم‌انداز خود از سال ۱۴۰۳ افزود: «در حال حاضر بازار کامکان در حالت رکودی است و به‌نظر می‌رسد در چند ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ نیز تغییری در روند فعلی اتفاق نیفتد.»

۲ جبهه در صنعت ساختمان کشور فعال است

فرشید پورحاجت، عضو کانون سراسری انبوه‌سازان نیز در مورد شرایط کنونی صنعت ساخت در کشور توضیح داد: «در حال حاضر صنعت ساخت و ساز در کشور از دو جبهه برنامه‌ریزی می‌شود. یک بخش آن فعالان بخش خصوصی هستند که صرف تا ۱۰۰

بازار سرمایه

اخبار

با ثبت ۱۰۴ درصدی نسبت پرداختی وام قرض‌الحسنه ازدواج رقم خورد

بانک صادرات ایران در خط مقدم حمایت از تشکیل کانون خانواده



همزمان با اعطای بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲، بانک صادرات ایران ۱۰۴ درصد سهمیه ابلاغی، وام ازدواج را پرداخت کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، روند پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در این بانک همچون سنوات گذشته به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده با جدیت ادامه داشته و در ۱۱ ماه سال جاری نیز با پرداخت بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، نسبت وام پرداختی به بودجه ابلاغی در این بانک به ۱۰۴ درصد رسید.

بانک صادرات ایران با بیش از ۷۲ سال تجربه در ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، نقش مهمی در کمک به تأمین مالی نیازهای خانواده‌های ایرانی داشته و با سرلوحه قرار دادن شعار« بانک صادرات ایران در خدمت مردم»، کارنامه درخشانی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور از خود بر جای گذاشته است.

دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره شرکت بیمه سرمد



به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره شرکت بیمه سرمد (سهامی عام) منتشر شد. آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت

مدیره شرکت بیمه سرمد(سهامی عام) به شناسه ملی ۱۰۳۳۰۹۰۳۵۷۰ شماره ثبت۴۴۶۶۶

باتوجه به درخواست مکتوب جمعواً بیش از ۲۰ درصد سهامداران از هیئت مدیره شرکت، جهت برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده برای انتخاب اعضای هیات مدیره طبق مفاد ماده ۹۵ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه سرمد می‌رساند، باعنایت به اینکه انتخاب اعضای هیات مدیره در انطباق با اساسنامه شرکت در دستور کار قرار دارد در اجرای مفاد ماده ۲۹ اساسنامه، اعضای هیات مدیره باید از بین سهامداران شرکت انتخاب شوند و اسامی داوطلبان عضویت در هیأت مدیره

برای تأیید صلاحیت به بیمه مرکزی ج.ا.ا اعلام و پس از تأیید برای انتخاب به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ارائه گردد. از این رو از کلیه سهامداران داوطلب عضویت در هیئت مدیره که دارای شرایط یاد شده در ماده ۲۹ اساسنامه شرکت هستند، دعوت به عمل

۲۹ اساسنامه شرکت هستند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت دو ماه از انتشار این آگهی با همراه داشتن مدارک زیر در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۰۹:۰۰الی ۱۶:۰۰ در شرکت بیمه سرمد به نشانی میدان آرژانتین، خیابان وزرا، خیابان هفتم (بهنم کشاورز) پلاک ۳ طبقه ۹ (حوزه مدیریت عامل) مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:
۱-ارائه تأییدیه کتبی دارندگان حداقل ۵ درصد سهام شرکت بیمه سرمد مبنی بر حمایت از داوطلبان متقاضی عضویت در هیئت مدیره.
۲-تصاویر شناسنامه و کارت ملی به همراه اصل آن‌ها.
۳-تکمیل فرم ثبت نام اعلام داوطلبی و ارائه مدارک مورد نیاز مندرج در فرم مذکور.

از داوطلبان محترم تقاضا می شود برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت شرکت بیمه سرمد(سهامی عام) به نشانی زیر مراجعه نمایند.
WWW.SARMADINS.IR

شرایط برای سازندگان پیچیده‌تر از قبل شده است

افزایش شدید قیمت مسکن در راه است

پروژه‌ها را خود برنامه‌ریزی می‌کنند و همیشه در بازار مسکن حضور دارند.»

وی افزود: «بخش دوم نیز دولت است که طرح‌هایی مانند مسکن مهر و نهضت ملی مسکن را پیش می‌برد، اما آنچه امروز به‌نظر می‌رسد این است که شرایط مساعدی در صنعت ساخت و ساز وجود ندارد و پیش‌بینی می‌شود سال آینده نیز بر همین مدار حرکت خواهیم کرد.»

نمایندگان مجلس فکر می‌کنند کندوی عسل چای‌جا کرده‌اند!

پورحاجت بیان کرد: «در روزهای گذشته، بحث انتخابات مجلس داغ بود و نمایندگان فعلی مجلس در مورد فعالیت خود در سال گذشته صحبت کردند و معتقد بودند کندوی عسل را چای‌جا کرده‌اند.» وی افزود: «آنها می‌گفتند روند اخذ مجوزهای کسب و کار کاهش داده شده، اما من در جایگاه یک فعال در بخش ساخت مسکن باید بگویم شرایط بسیار سخت‌تر و پیچیده‌تر از گذشته شده است. در سال‌های گذشته اگر کسی قصد داشت به‌عنوان فعال اقتصادی پروانه و مجوز بگیرد شرایط راحت‌تری برای او وجود داشت.»

بازار مسکن باید منتظر افزایش قیمت شدید باشد

عضو کانون سراسری انبوه‌سازان در خصوص پیش‌بینی خود از صنعت مسکن در سال آینده اظهار کرد: «اگر تکرار بار کنار هم بگذاریم نمی‌توان پیش‌بینی مثبتی برای سال آینده انجام داد و بازار مسکن در آینده نزدیک باید منتظر افزایش قیمت شدید باشد. دولت در سال ۱۴۰۲ کاری نکرده است که بتوان آینده خوبی برای مسکن در سال ۱۴۰۳ متصور شد.»

وی افزود: «با وجود تمام سیاست‌های انقباضی که در سال ۱۴۰۲ به‌کار گرفته شد،



به نظر می‌رسد یک روز شرایط از آنچه دولت برنامه‌ریزی کرده است پیشی خواهد گرفت.»دیگر کارشناسان حوزه مسکن نیز معتقد هستند با وجود روند بازار املاک در سال ۱۴۰۲ و بودجه‌ای که دولت برای سال ۱۴۰۳ تدارک دیده است، مسیری صعودی پیش روی قیمت مسکن وجود دارد. این در حالی‌ست که صعود قیمت‌ها هر چه بیشتر خرید مسکن را از دسترس مردم خارج می‌کند و این وضعیت می‌تواند حاکی از رکودی تورمی در سال ۱۴۰۳، حداقل در نیمه اول باشد.